II.1.8.2) Altre nomenclature rilevanti; 
  II.1.9) Divisione in lotti:  
 NO; 
  II.1.10) Ammissibilità di varianti:  
 NO; 
  II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO:  
 II.2.1) Il prezzo a base d’asta per la cessione del ramo d’azienda è pari ad Euro 450.000,00= (quattrocentocinquanta-

mila/00) oltre oneri fiscali, tributari e spese notarili, a carico dell’acquirente. 
  Entità totale fornitura pane Euro 5.184.000,00= oltre I.V.A, di cui:  
 - Euro 4.320.000,00 a base d’asta per il biennio 
 - Euro 864.000,00 per eventuale utilizzo dell’importo previsto ai sensi dell’art.